
ZARZĄDZENIE NR OG.0135.19.2013
STAROSTY NOWOTOMYSKIEGO

z dnia 20 grudnia 2013r.

w sprawie postępowania z kluczami oraz zabezpieczenia pomieszczeń i

obiektów Starostwa Powiatowego w Nowym Tomy§ lu.

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie

powiatowym ( Dz.U. z 2013r., poz. 595 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1.

W celu zapewnienia bezpieczeństwa pomieszczeń w Starostwie Powiatowym w

Nowym Tomy§ lu wprowadzam do stosowania procedury postępowania z kluczami

oraz zabezpieczenia pomieszczeń i obiektów Starostwa Powiatowego w Nowym

Tomyślu w brzmieniu stanowiącym załącznik do Zarządzenia.

§ 2.

Traci moc Zarządzenie nr OG.0135/3/2009 Starosty Nowotomyskiego z dnia 12

stycznia 2009r. w sprawie zmiany postępowania z kluczami oraz zabezpieczenia

pomieszczeń i obiektów Starostwa Powiatowego w Nowym Tomyślu.

§ 3.

Wykonanie Zarządzenia zleca się Sekretarzowi Powiatu.

§ 4.

Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem podpisania.

STAROSTA

mgr Andrzif


